Tertius arti. In euāgelio qđ scribit⁹. Ioh. iiiij. onditur h̄uāitas et benuo lentia om̄ni quā ondit erga mulierē samari tanā: et oībus eā offert vt possent ascēde re hierkymaz. Benuolentia aut suā ostēdit mulieri samaritane tripliciter.

Priuo ondēdo grām sanatiue refectōis. Sc̄do pferēdo grām informatiue istru ctōnis.

Tertio inferēdo grām desideratiue af fectionis.

Semp dicit affer affer. San guisiga inf est supbie que est initu ois pcti. Due aut filielut cupiditas et voluptas: q nunc sa tiantur. Sequit: Qui aut biberit ex aqua quā ego dabo ei nō sitiet in eternū: sed aq quā ego dabo et fieri in eo fons aque salie tis in vitā eternā. Hec aqua est grā sp̄% faceti seu amor dei q extinguit situm diu niz: deliriaz et honoz. Aug. Qui bibe rit de fluuiio paradisi cui vna gutta ma ior est oceano: restat ut in eo sitis hui mū dis sit extincta. Hui q̄ppe fluuij guttā pce perat Paul⁹ et statim in eo extinxit oēm supbiā. Percepit Marth⁹: et in eo exp̄ tinuit oēm luxuriā. Percepit magdalena: et mox extinxit oēm luxuriā. Sic ait Lbry. Qui fonte habet intra positiū: nequāq̄ af sicut sit ita et qui hāc aquā habet. Dul lic illa adhuc carnalr sapiēs et liberari cupies a labore venīdi ad aquā baurien da di. ei. Dñe da mibi hāc aquā ut nō sūtiā neq̄ venīa huc baurire. Pat̄z ḡ quo dñs obtulit ei gram satiativae refectiois. Sedo oñdit dñs beniulentiā pferedo gram informatiue instructiois de ps̄oa. s. ioh⁹ ch̄. Primo q̄ppe co gnouit eū ut vni ls dei cultore inqntū nouit eu esse iudeū: et hoc nouit ex simbrys vestimentū: ut di. de Lyrā. Iudei em erāt ab alijs distincti in ueste: sicut nūc clericī et religiosi ex habi tu cognosci debet. Sz heu vir hodie dñs/ cermitū clericī a laicī. Sedo cognouit eū esse p̄ham. Post p̄dicra em dicat ei Jesus Glade voca virz tuū et veni huc. Redit il la: Nō habeo virz. Dicit ei iesus: Bñ dixi sti q̄ nō habes virz: Quinc em viros ba bulisti: et nūc q̄nq̄ habes nō ē vir tu⁹. hoc vere dicit. Habuerat em qnq̄ viros legiū tingos: et nūc erat sexti 2 cubinaria: l3 ab alijs crederet legitima. Dixit ḡ ei mulier: Dñe video q̄ p̄pheta es tu: q̄ virz occul ta pandis. Vñ deinceps nibil mendaciu interrogat: sed de dubio qdā qdā inter ius deos et lamaritanos p̄rebat: q̄r dicebant iudei p̄piū locū diaine adoratiōis esse tē plū blosolyme: Samaritani p̄o montē garizim iuxta sichen: in q̄p̄es eo p̄adora verūt an tēpli edificationē. Di. ḡ multer: P̄ies nostri adorauerūt in mote hor: et vos dicit q̄r blosolyme est locus ubi ado rare opter. Sicut aut dt Lbry. Chis nō

Festim solvit q̄stionē: sed adhāltiora mult erem trahit di. Dulier credē mibi q̄r ve nit hora qñ in mote hoc neq̄ blosolyme ad. patre: q̄r idolatria gentiū et ceremonia iudeoꝝ. Querit tēda erat in exp̄ cultū dñm nū. Om̄i an̄ publicatioez euāgelij cult⁹ iu deoꝝ erat licit⁹: cultus aut lamaritanoꝝ illicit⁹: q̄r attribuēbat deo q̄si esse corpō reū. Quia vt dt Theoph. Samaritanoꝝ rū opinio erat q̄ de⁹ loco p̄cluderet. Ido di. dñs: Glos. s. lamaritani adorat̄: q̄d ne scitis: nōs. s. iudei adoram⁹: q̄d scim⁹: q̄r sa lus ex iudeis est: Sed venit hora et nūc ē qñ veri adoratores adorabūt patrē i spū et p̄itate. Nā et p̄ tales q̄rit q̄ a.e. Spū est de⁹: et eu q̄ ado. in spū et p̄itate optet adorare. Aug. Querebas forte monte ad orandū ut dō essem p̄pinq̄or: sed ip̄e q̄ in al tis habitat: hūilib⁹ appropinquat: ḡ de⁹ scende ut ascēdas. Ascensiones inq̄ in corā de eius in qualle ploratiois: q̄r hūilitatez babz: In tēplo vis orare: in te ora: s̄ post esto templū dñi. Tertio cognouit ip̄m esse ch̄. Nā post p̄dicra dicit m̄lier Scio q̄r messias venit q̄ dñi ch̄. Lū ḡ ve. ille nob annūciabit oia. Erat em cois opinio ne dū ap̄d iudeos sedetia ap̄d samaritanos: q̄ aduent⁹ ch̄ erat p̄pinqu⁹. Jesus ḡ vi d̄ens ei⁹ deuotioez di. ei: Ego sum q̄loqr tecu. Lbry. Querētib⁹ iudeis: si tu es xp̄s dic nobis palam: nō manifeste seipm reue lauit: q̄r nō p̄ discēdo q̄rebant: sed p̄ iniū riando. hec p̄o ex simplici mēte loq̄batur. Lōtinio aut̄ venerat̄ discipuli eius et mis rabans: quia cum muliere loquebāt̄. Nō in dixit: qd̄ loq̄ris aut̄ qd̄ queris cum ea. Lbry: Mirabant̄ supabūdantē ch̄ mā suetudinē et humilitatē q̄ cū tanta humi tate loquebāt̄ m̄lier inopi et lamaritae. Tertio oñdit dñs beniulentiā infereudo gram desideratiue affectiois: inferedo sez ei desideriū externe vilipensiōis: et sup̄ne degustatiois: atq̄ fraterne saluationis. Vñ statim deuotee cepera m̄lier reliqua hydria abiit in ciuitatē: oblita aque necesse ad vitā corpalem ut mēoraret aquā sapientie necessariā vite sp̄uali. Aug. Opor tebat ut ch̄o credēs: seculo renūciarer: p̄ secur ḡ cupiditatē et annūciavit veritatem. Discant qui volunt evangēlizare ut p̄us hydria ad p̄uteū p̄ciant. Hydria em aq

Babbō post Oculi

morē huius seculi signat. i. cupiditatē qua
hoies de tenebris oīa pfunditatem. i. de tenebris
brossa seclari vita et quiescatōe hauriūt vo
luptatez. Di. i. g̃if mulier illis de ciuitate:
Glenite et videge hoiem q̃ d̃ mibi oīa q̃
tūq̃ feci: Nunq̃ est ch̃ys: q. d. sic videt:
mag̃ videt de⁹ q̃ bō: q̃ lōl⁹ nouit secreta
cordis. Vide te deuotōe eius: Nō vere/
tur facerit turpitudinē ut eos adducat ad
ch̃ii p̃dicationē. Ch̃y. Nō est secunda/
ta hoc dicere Aia em̃ cū signata fuerit igne
diuino: ad nihil eoz q̃ sunt in terra de re/
liquo inspicit: neq̃ ad gl̃iam: neq̃ ad vere
cundiā: sed ad yñā sola q̃ detinet eā flam
mā. Exierut g̃ de ciuitate et veniebat ad
eū. Interea rogabāt eū discipuli sui: Rab
bi māduca. Ille aut̃ dixit: Ego habeo cibū
māducare quē vos nescit̃. Ch̃y. Ho
minū salutē h̃ic cibū vocavit: ostēdes qn/
tum desideriū haberet nr̃e salutis. Dic̃i/
puli aut̃ hoc nō intelligētes dicebat ad in/
vitē: Nunq̃ aliq̃s attrulit ei manducare:
Jō dñs eos instruit di. Deus cib̃ est vt
faciā voluntate eius q̃ misit me. s. in p̃plo/
rū quiescōe. Et q̃ infest tps oñdit̃: Nōne
vos dicicis q̃ q̃tuor adhuc mēses sunt et
messis venit. q. d. Iz messis corporalis tēpo/
ralis adhuc instet: tñ messis spūalis. s. vo
catiōis hom̃ ad fidem īa instat. Enī seq̃
Ecce dico vobis: leuare ocl̃os ye. et vi/
dete regiones q̃ albe sunt īa: ad messem
fidei īa dispositas: q̃ īa albesunt candore
deuotiōis. Hoc dicebat ppter samarita/
nos ad eū vēcetes et disponēs se ad fidē
q̃ mlti crediderūt ppter verbū mulieris.
Et quia vt d̃ Aug⁹. In opus feruebat et
oparios mittere festiabat. Jō subdit: et q̃
metit cō.fru. in vi. eter. vt et q̃se. s̃l. gau. et
qui metit. Ch̃y. Prophete seminauerūt
et apl̃i messuerūt. In hoc em̃ est verbū ve
rū q̃ ali⁹ est tē. Lū venissent g̃ samarita
ni rogaueūt eū vt ibi maneret: q̃ deside/
rabant eū ampl⁹ audire. Quib⁹ benigne
adq̃escēs mansit ibi p̃ duos dies: et multo
plures crediderūt tē. Exemplū sumite in
hac m̃lere samaritana q̃ p̃ spūalib⁹ t̃g̃ a/
lia obliuioni ponit: nec erubuit p̃fiteri pec
cata sua. Sic et vos faciat̃: et de⁹ ṽi mi
sereb̃. Hoc ei est qd̃ desiderat dñs. Aug.
H̃ec tua dñe ielu sal⁹ meus: cibus tuus
redēptio mea,